
  
 

UCHWAŁA Nr XXXIII/207/ 2017  
Rady Gminy Sońsk 

z dnia 31 marca 2017 roku 
 
 
w sprawie rozpatrzenia petycji Arkadiusza Kozyry 
 

Na podstawie art. 6 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz. U. z 2014 r., poz. 
1195 ze zm.), Rada Gminy Sońsk uchwala, co następuje : 

 
§ 1 

Przesyła się petycję Arkadiusza Kozyry z dniu 11 lutego 2017 r. do rozpatrzenia właściwemu 
organowi, tj. Polskim Kolejom Państwowym S.A. z siedzibą w Warszawie. 
 

§ 2 
Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia podmiotu wnoszącego 
petycję o przekazaniu jej do organu właściwego. 
 

§ 3 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy. 
 

§ 4 
1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w Biuletynie 
Informacji Publicznej Urzędu Gminy Sońsk. 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy Sońsk 
Krzysztof Nowicki 

 


